
İHTİYAÇ
Çalışan Sadakatinin Artırılması

Çalışan değişim hızının artması, verim düşüklüğü ve başarısız projelerle karşılaşılması 
ile sonuçlanmaktadır. Uygun nitelikte çalışan bulma ve çalışanın şirkete adaptasyonu 
hem maliyete hem de yapılan işlerde aksaklıklara sebep olabilmektedir. Bu durum da 
gösteriyor ki, çalışan sadakati şirketler açısından çağımızın önemli problemlerinden 
biri konumunda. Bu sebeple, son yıllarda firmalar çalışan sadakatini artırmak için 
çeşitli yollar aramaya başladılar ve özellikle nitelikli çalışanlar için önemli giderlere 
katlanmayı göze aldılar. Tam da bu noktada myco ürünümüz çalışan sadakatini 
artırmanın yollarından biri olarak geliştirilmiştir.

ZORLUKLAR
Nitelikli çalışanların firmalar arası yer değiştirmesi ve uzaktan 

çalışmanın getirdiği kolaylıkla yurt dışına çalışmanın yaygınlaş-
ması firmalara ek maliyet getirmektedir. Bu da çalışan devir 

hızının artmasına neden olmakta ve dolayısıyla bu durum düşük 
verimlilik ve proje başarısızlıkları ile sonuçlanabilmektedir. Çalı-

şanlara sağlanan gelir artışı da bazen çözüm olamamakta; bu 
nedenle firmalar, farklı ofis imkanları, tatil paketleri, etkinlikler 

ve yan haklar ile çalışanları ellerinde tutmaya çalışmaktadır.

ÇÖZÜM
Personel Sadakat Projesi ile günümüzde yaşanan bu önemli 
problemi çözmek hedeflenmiştir. Çalışanların şirketin sanal 
ortağı olduğu, çalıştığı süre arttıkça ortaklık payının arttığı 
ve şirketin dahi bu modeli değiştirme imkanı olmadığı 
güvenilir bir altyapıya sahip myco ürünü geliştirilmiştir.

FAYDASI
Ürünümüz sayesinde mühendislik, doktorluk, akademisyenlik, 
yazılım geliştirici gibi nitelikli çalışanların aynı firmada daha uzun 
süre çalışması sağlanarak hem verim artırılır hem de çalışanı yurt 
dışında çalışma fikrinden uzaklaştıracağı için ülkemiz ekonomisine 
de önemli bir katkı sağlar. Personelin ek kazancı şirketin büyümesi, 
önemli projelerin tamamlaması ve karlılığının artmasına orantılı 
olarak artacak şekilde tasarlandığından çalışanlara şirkete ortak 
olduğu düşüncesi verecek ve çalışanların şirketi sahiplenmesi 
sağlanarak şirket sadakati artacaktır.

NASIL 

ÇALIŞIR?

myco çalışanların şirketlerde daha 
uzun süre çalışmalarını ve şirketin 
değeri ve kârı arttıkça daha fazla 
kazanç elde edebilecekleri bir şirket 
coin ürünüdür. Çalışanlara her yıl 
çalıştığı firma tarafından yıllık 1 
maaşa tekabül edebilecek kapalı 
devre kripto para verilir. Bu coin’in 
para karşılığı değeri en az enflasyon 
oranında ve şirketin değeri ve kârı 
ile ilişkili olarak yükselir. Çalışanın 
firmada kaldığı süre uzadıkça daha 
fazla ek gelir elde edebilmekte ve 
aynı zamanda sağlanan 
oyunlaştırma tekniği ile çalışanlar 
arasındaki etkileşim artmaktadır. 
Çalışanlar ayrıca verdikleri 
eğitimlerden, bitirdikleri 
projelerden, yapılan satışlardan, 
şirketin yapacağı kardan firma 
coin’leri kazanabilecektir. Coin’ler 
çalışanlara farklı yöntemlerle 
verilebilir. Bazı çalışanlar isteğe 
göre direk nakde çevirerek 
şirketten alabilir, bazıları ise vade 
kilitli olarak hakkını korur. Bu 
coin’ler, çalışanın şirkette çalıştığı 
süre uzadıkça alınabilir hale gelir. 
Kazanılan coin’ler ise kazanıldığı 
tarihten itibaren hemen nakde 
dönüşemeyecek, kilitli kalacaktır.

Kilitler şirkette çalışmaya devam 
edilen süreye göre açılacaktır. 
Parametrik olarak yıllık %25’inin kilidi 
açılacaktır. Çalışan sadakatinin 
kilitlerin açılarak kademeli şekilde 
verilecek para ile sağlanması 
planlanmaktadır. Eğer çalışan bir 
yılın sonunda işten ayrılırsa şirket 
coinlerinin %75’inden vazgeçmiş 
olacaktır. Her yıl %25’lik kısmını hak 
edeceği için iş değişikliği düşünen 
bir çalışan mobil uygulamasından iş 
değiştirdiği durumda ne kadar 
şirket coininden vazgeçeceğini 
görebilecektir. Personeller kilidi 
açılan coinleri kendi aralarında veya 
IK departmanına transfer 
edebilecektir. IK departmanına 
transfer edilen coinler bir sonraki 
maaş bodrosuna ek gelir olarak 
yansıtılarak nakde çevirilebilecektir. 
Tüm süreç çalışanlar tarafından 
mobil uygulama ile izlenebilecektir. 
Çalışanlar coin’lerini mobil 
uygulamadan nakde çevirebilir, kilidi 
açılmış coin’leri, kilidi henüz 
açılmamış coin’leri ve ne zaman 
kilidinin açılabileceğini, coin 
değerlerinin TL karşılığını görebilir; 
şirket içi hediyeleşme için coin’leri 
kullanabilirler.

TEKNOLOJİSİ
Ürünün geliştirilmesinde Blockchain teknolojisi kullanılmıştır. Bu teknoloji 
ile şirketlere özel kapalı devre kripto para üretilecektir. Blockchain 
Teknolojisi sayesinde dışarıdan müdahaleyi imkânsız hale getiren bir 
yapıda kurularak güvenlik en üst seviyeye çıkârılmıştır.
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